
RADA DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

 

Page 1 of 2 

 

UCHWAŁA NR V/22/2025 

RADY DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

z dnia 06 maja 2025 roku 

w sprawie 

przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji przedsięwzięć planowanych  
do realizacji na 2026 rok 

Na podstawie §34 ust. 12 w związku z §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr  LII/1187/14 
Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Żabianka – Wejhera – Jelitkowo – Tysiąclecia (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 2020, zm.: poz. 3466, z 2015 r. poz. 627 i 675, z 2017 r. poz. 2050) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Rada Dzielnicy Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-Tysiąclecia  przekazuje Prezydentowi Miasta Gdańska 
następujące propozycje przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na 2026 rok: 

1. „Familijne wieczory z teatrem” – Wnioskodawca: Biblioteka Żabianka, kwota 5 000 zł. 
2. „Z pasją do życia. Spotkania z ciekawymi ludźmi” – Wnioskodawca: Biblioteka Żabianka, kwota 

10 000 zł. 
3. „Muzyczna kraina maluchów. Cykl spotkań umuzykalniających dla najmłodszych” – 

Wnioskodawca: Biblioteka Żabianka, kwota 4 000 zł 
4. „Gabinet terapii pedagogicznej” – Wnioskodawca: SP89, kwota 10 000 zł. 
5. „Cyfrowy most międzypokoleniowy” – Wnioskodawca: ZSSiMS, kwota 10 000 zł. 
6. „Gra Terenowa na Orientację Żabianka Osiedle edycja VII” – Wnioskodawca: Bractwo Przygody 

Almanak Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, kwota 5 000 zł. 
7. „Trening pamięci dla dorosłych i seniorów” – Wnioskodawca: Osiedlowy Klub Feluka, kwota 

8 000 zł. 
8. „Warsztaty Międzypokoleniowe” – Wnioskodawca: Osiedlowy Klub Feluka, kwota 8 600 zł. 
9. „Klub filmowy "Młodzi Twórcy"” – Wnioskodawca: Osiedlowy Klub Feluka, kwota 3 000 zł. 
10. „Eko warsztaty dla młodzieży upcyklingu w czasie ferii zimowych” – Wnioskodawca: Osiedlowy 

Klub Feluka, kwota 1 800 zł. 
11. „Wiosenne przebudzenie” – Wnioskodawca: Osiedlowy Klub Feluka, kwota 2 000 zł. 
12. „Aktywni seniorzy” – Wnioskodawca: Osiedlowy Klub Feluka, kwota 1 200 zł. 
13. „Malarskie impresje”  – Wnioskodawca: Mansarda Jacek Ilecki, kwota 3 250 zł. 
14. „Felukowe mozaiki”  – Wnioskodawca: Mansarda Jacek Ilecki, kwota 3 550 zł. 
15. „Sprzątam, bo Lubię - porządki w dzielnicy” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, kwota 

2 500 zł. 
16. „Wiosenny Piknik Sąsiedzki” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, kwota 10 000 zł. 
17. „Andrzejki dla Mieszkańców dzielnicy” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, kwota 8 000 

zł. 
18. „Inauguracja Świąteczna + parada Mikołajów” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, 

kwota 3 000 zł. 



RADA DZIELNICY ŻABIANKA-WEJHERA-JELITKOWO-TYSIĄCLECIA 

 

Page 2 of 2 

 

19. „Warsztaty Świąteczne międzypokoleniowe” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, kwota 
4 000 zł 

20. „Grzybobranie” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, kwota 11 500 zł 
21. „Czworonożni Mieszkańcy – Wystawa i Integracja” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, 

kwota 2 000 zł. 
22. „Warsztaty Wielkanocne międzypokoleniowe” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, 

kwota 2 000 zł. 
23. „Mikołajki dla dzieci” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, kwota 4 000 zł. 
24. „Zajęcia sportowe dla mieszkańców dzielnicy” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, 

kwota 10 000 zł. 
25. „Pchli targ” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, kwota 2 000 zł. 
26. „Dzień Dziecka” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, kwota 4 000 zł. 
27. „Kolędowy wieczór sąsiedzki” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, kwota 500 zł. 
28. „Noc sobótkowa wianki” – Kontynuacja projektów z inicjatywy Rady, kwota 2 000 zł. 
29. „Jesienne Spotkania Sąsiedzkie "Kreatywna dzielnica"” – Kontynuacja projektów z inicjatywy 

Rady, kwota 3 000 zł 
30. „Dzielnicowy Festyn z okazji Dnia Dziecka” – Wnioskodawca: SP 77, kwota 7 000 zł. 
31. „Jestem bezpieczny na ulicy” Dzielnicowy Turniej Wiedzy o Bezpieczeństwie – Wnioskodawca: 

SP 77, kwota 1 500 zł zł. 
32. „Sprytna Sowa” V Wojewódzki Konkurs Matematyczno-Przyrodniczy – Wnioskodawca: SP 77, 

kwota 1 500 zł. 
33. Rezerwa – 36 158 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy 

……………..…………………. 

Joanna Rutkowska 


